様式第４号（第６条関係）

令和 年 月 日

大野市長 様

事業者名称 ○×社

所在地 大野市天神町１－１９

代表氏名 代表 〇〇〇〇

令和６年度大野市高齢者等雪下ろし支援事業実績報告書兼請求書

令和７年１月１０日から令和７年１月１０日までに実施した大野市高齢者等雪下ろし支援事業の実

績について、大野市高齢者等雪下ろし支援事業実施要綱第６条の規定により報告及び請求します。

請求金額 １０，０００ 円

内 容 １ 月実施分

内 訳

添付書類

（1） 作業前後の写真

（2） 対象者に交付した領収書の写し

実施件数 １ 件

助成券枚数 ５，０００円券 ２ 枚

記入例

助成券も添付してください

様式第５号（第６条関係）

大野市高齢者等雪下ろし支援事業助成券実績報告内訳書

番号 作業日 対象者情報 使用枚数 番 号

１ 令和７年

１月１０日

氏名 大野太郎

2 枚

9999-１ 9999-2

住所 大野市天神町１-１

２ 氏名
枚

住所

３ 氏名
枚

住所

４ 氏名
枚

住所

５ 氏名 枚

住所

６ 氏名 枚

住所

７ 氏名 枚

住所

８ 氏名 枚

住所

９ 氏名 枚

住所

１０ 氏名 枚

住所

小計 ２ 枚

記入例

ここは、助成券右上の番号を記入

様式第３号（第３条関係）

令和６年度 ＮＯ．９９９９－ １

大野市高齢者等雪下ろし支援事業助成券

５，０００円券

発行者 大野市長

雪下ろし等作業者名

名簿番号 作業者名

〇〇社

作業日 令和７ 年 １ 月 １０ 日

利用者名

大野 太郎
※この券は、利用対象者以外は使えません。

利用者確認

大野太郎

令和６年度 ＮＯ．９９９９－ ２

大野市高齢者等雪下ろし支援事業助成券

５，０００円券

発行者 大野市長

雪下ろし等作業者名

名簿番号 作業者名

〇〇社

作業日 令和７ 年 １ 月 １０ 日

利用者名

大野 太郎
※この券は、利用対象者以外は使えません。

利用者確認

大野太郎

令和６年度 ＮＯ．９９９９－ ３

大野市高齢者等雪下ろし支援事業助成券

５，０００円券

発行者 大野市長

雪下ろし等作業者名

名簿番号 作業者名

〇〇社

作業日 年 月 日

利用者名

大野 太郎
※この券は、利用対象者以外は使えません。

利用者確認

有効期限 令和７年３月２５日

有効期限 令和７年３月２５日

有効期限 令和７年３月２５日

利用者署名

作業者記入

記入例